ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки пос.Светлополянск
Светлополянского городского поселения
Верхнекамского района Кировской области

13 февраля 2017 г.                                                                                  п.Светлополянск

     Ведущий публичных слушаний – вр.и.о.главы администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области, Пичугина Н.М.
     Секретарь публичных слушаний – ведущий специалист администрации Светлополянского городского поселения, секретарь комиссии Зылева Н.В.

     Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта изменений в Правила землепользования и застройки пос. Светлополянск Светлополянского городского поселения
Верхнекамского района Кировской области:

     Инициаторы публичных слушаний: администрация Светлополянского городского поселения

     Публичные слушания назначены постановлением администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 09.12.2016 № 230 на 13.02.2017 года.

     Информационное сообщение 12.12.2016 года в информационном бюллетене № 311 опубликовано постановление администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 09.12.2016 № 230 на 13.02.2017 года, проект изменений в правила землепользования и застройки пос.Светлополянск и размещено на официальном сайте Светлополянского городского поселения в сети «Интернет».

     Численность присутствующих 8 человек.

      Слушали  Пичугину Н.М., вр.и.о.главы администрации Светлополянского городского поселения.

       В ходе публичных слушаний поступило предложение:
     Дополнить п.3.8 проекта изменений в ПЗЗ «Градостроительные регламенты» видами ограничений использования земельных участков в водоохраной зоне водного объекта и в границах полосы отвода железных дорог.

      Постановили внести изменения в проект изменений в ПЗЗ и представить проект вр.и.о.главы администрации Светлополянского городского поселения для принятия  решения об утверждении Правил землепользования и застройки на заседании Светлополянской поселковой Думы.

Ведущий публичных слушаний:_________________________Н.М.Пичугина

Секретарь публичных слушаний:_________________________Н.В.Зылева